Venho através desta, encaminhar proposta de apresentação musical conforme detalhamento abaixo,
Para apresentação no evento, Carnaval de 2024.

Atração Data Horário Local VALOR

ALDEIA COQUEIRINHO DO

NORTE
ALBERTO BAKANA 11/02/2024 19:00 R$ 15.000,00

R$ 15.000,00TOTAL

Valor total R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)
Validade da Proposta: 60 dias

Prazo pagamento 30 dias

DADOS BANCARIOS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG:0774 OP: 003 C/C:918-4

CPF: 464029694-00